
Emil Poulsen Foto

27.817,12

22.411,3

5.405,82

gebyr til indsamlingsnævnet

lagringsplads apple

formidling af den danske natur - transportudgifter

indkøb af GoPro til livestreaming

lunar erhvervskonto oprettelse

løn til Emil Poulsen, naturformidler

J.nr. 24-700-07538

Emil Poulsen

1. marts 2024 til den 28. februar 2025

66951008938861

1.300

483

401,38

4.337

3.890

12.000

22.411,3



5.405,82

✔

14/9-2025
Emil Poulsen




